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Półmaska filtrująca
Pizedmiotem wzoru użytkowego jest półmaska filtrującądo ochrony

dróg oddechowych.
Znane półmaski filtrujące wyposażone są w czasze o zróżnicowanych

kształtach. Stosowane są zarówno półmaski z czaszami formowanymi
przestrzennie jak i z czaszami z płaskich elementów filtracyjnych. Półmaska
filtrująca może być wyposażona w zawór wydechowy umiejscowiony w

części nosowej lub podbródkowej czaszy. W części nosowej najej

powierzchni zewnętrznej usytuowany jest elastyczny zacisk umożliwiający

dopasowanie tej części czaszy półmaski do twarzy użytkownika. Półmaska

filtrująca wyposażonajest w element mocujący czaszę półmaski na głowie

użytkownika. Najczęściej element ten ma postać taśmy elastycznej połączonej

z czaszą półmaski. Taśmaelastyczna może składać się z dwóch odcinkówna

swobodnych końcach, których umiejscowione są części elementu

spinającego. Rozwiązanie takie ułatwia użytkownikowizdejmowanie

półmaski filtrującej, ale nie zapewnia regulacji długości taśmy elastycznej.
Znane jest także rozwiązanie polegające na wyposażeniujednego ze
swobodnych odcinkówtaśmy w ząbkowany plastikowyzaczep
umożliwiający przesuwanie taśmy w jednym kierunku, ale zaczep ten
powoduje uszkodzenia taśmy.

Półmaska filtrująca według wzoru użytkowego ma czaszę wyposażoną
w elastyczny zacisk umożliwiający dopasowanie czaszy półmaski do twarzy
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oraz ewentualnie w zawór wydechowy, ponadto posiada element mocujący
ją na głowie użytkownika. Element ten ma postać dwóch taśm elastycznych
połączonych z czaszą półmaski na stałe, przy czym każdaz tych taśm składa

się z dwóch części. Najednym z swobodnych końców każdej elastycznej
taśmy umiejscowione są dwa kółka. Kółkaumożliwiają przesuwanie taśmy w
jednym kierunku.

Przedmiot wzoru użytkowego został uwidoczniony na rysunku, który
przedstawia widok ogólny półmaski filtrującej z elementem mocującym w
postaci dwóch taśm elastycznych

Półmaska filtrująca ma czaszę 1 wyposażonąw elastyczny zacisk 2
umożliwiający dopasowanie czaszy 1 półmaski do twarzy użytkownika oraz
posiada element mocującyjąna głowie użytkownika. Element ten ma postać
dwóch elastycznych taśm 3 połączonych z czaszą półmaski na stałe, przy

czym każdaz tych taśm składa się z dwóch części. Na jednym ze

swobodnych końców każdej elastycznej taśmy 3 umiejscowione są dwa kółka

4 umożliwiające przesuwanie taśmy w jednym kierunku.
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Zastrzeżenie ochronne

Półmaska Mrująca posiadająca czaszę wyposażoną w elastyczny
zacisk i element mocujący czaszę półmaski na twarzy iiżytkownika oraz

ewentualnie zawór wydechowy, znamienna tym, że element ten ma postać

dwóch elastycznych taśm (3) połączonych z czaszą (1) półmaski na stałe, przy

czym każdaz tych taśm składa się z dwóch części, zaś najednym z

swobodnych końców każdej elastycznej taśmy (3) umiejscowione są dwa

kółka (4).
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